Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83
Тел.+78722989330 бухгалтерия E-mail derb-pedcolleqe@mail.ru

Приказ

от 19.08.2023г. №171

0  зачислении на обучение студентов
1 курса (специальность 44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном образовании)

На основании изменений внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский
профессионально-педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова » на 2023/2024 учебный
год, утвержденных приказом от 19.01.2023г. №7А, решения приемной комиссии от 18
августа 2023 года, протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами по специальности 44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном образовании первого курса очной формы
обучения на базе основного общего образования (Приложение №1) за счет бюджетных
ассигнований Республики Дагестан

Приложение №1: на 1 листе.

mailto:derb-pedcolleqe@mail.ru

Приложение №1

№ ФИО Наличие
льготы

Рейтинговый
балл

Основание к
зачислению

1 . Мирзаханова Амина Вагифовна 14,789 По конкурсу
2. Фейтуллаева Нижабет Рамисовна 14,5 По конкурсу
3. Алиева Садия Мурадовна 14 По конкурсу
4. Г аджиева Хадижат Эдгаровна 13,396 По конкурсу
5. Абдуллаева Умужаган Сакратовна 13 По конкурсу
6. Гасанова Мадина Низамиевна 12,944 По конкурсу
7. Гаджиева Мадина Эльдаровна 12,784 По конкурсу
8. Исмаилова Тамара Халидовна 12,706 По конкурсу
9. Буржумова Шамият Заидиновна 12,611 По конкурсу
10. Магомедова Луиза Салиховна 12,5 По конкурсу
11. Ибрагимова Диана Тажутдиновна 12,3 - По конкурсу
12. Османова Саида Эльдаровна 12,1 По конкурсу
13. Куруглиева Салина Руслановна 12 По конкурсу
14. Абдурахманова Рена Расимовна 12 По конкурсу
15. Керимова Фатима Ахшыновна 11,842 По конкурсу
16. Исмаилова Фатимат Расимовна 11,833 По конкурсу
17. Алиева Лейла Тевекюльевна 11,7 По конкурсу
18. Казимагомедова Тамила Вазифовна 11,45 По конкурсу
19. Пашаева Шахсенем Анвер-Пашаевну 11,237 По конкурсу
20. Мугутдинова Салидат Январовна 11 По конкурсу
21. Гаджимурадова Зухра Эдуардовна 10,892 По конкурсу
22. Исинова Ирада Темирлановна 10,81 По конкурсу
23. Пашаева Айсенем Анвер-Пашаевну 10,342 По конкурсу
24. Мусаева Хадижат Спартаковна 9,366 По конкурсу
25. Асретова Карина Артуровна 9,25 По конкурсу